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Ord och begreppslista: Biobränsle 
 

ARA Amsterdam, Rotterdam, Antwerpen. Anger 
slutdestinationen, eller leveranshamnen. Exempelvis 
kan man ange pris på bränsle enligt CIF ARA. 

 

CIF CIF är en INCO-term och betyder Cost Insurance 
Freight. Transport och försäkringar ingår i priset.  

 

FOB FOB är en INCO-term som betyder Free On Board, det 
vill säga att ingen transport eller försäkringar etcetera 
ingår i priset. Anger priset för bränsle lastat på fartyg. 

 

GROT  Grenar och toppar (i vissa fall även stubbar), 
avverkningsrester. Används som bränsle i flisad form. 

 

INCO Incoterms eller International COmmerce Terms är en 
serie av internationella handelstermer, standardiserade 
avtalsbegrepp, om hur varutransportkostnader och 
ansvar ska fördelas mellan köpare och säljare. De är 
grundläggande speciellt i internationella 
handelstransaktioner och överensstämmer bra med 
U.N. Convention on Contracts for the International 
Sale of Goods. 

Incoterms omfattar frågor som rör leveranser mellan 
köpare och säljare. Detta inkluderar hur produkter ska 
transporteras, vem som betalar för vad, import- och 
exportklarering, och vem som bär risken vid olika 
delar under transporten. 
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Incoterms uppdateras med jämna mellanrum för att 
avspegla förändrade förhållanden i världshandeln och 
ges ut av Internationella handelskammaren (ICC). 

 

MATIF MATIF SA (Marché à Terme International de France) 
Internationell råvarubörs i Paris. 

 

NWE North West Europe, anger destinationen eller priset. 

 

T1 och T2 etanol T1 är importerad etanol från till exempel Brasilien och 
USA (exklusive tull) medan T2 är europeisk etanol 
eller etanol från länder utan tullar till EU. I princip är 
det endast länder under ”Everything But Arms”-avtalet 
som inte har tullar till EU. Dessa länder har av olika 
orsaker, ofta naturkatastrofer, tillfällig tullfrihet till EU 
för allt utom vapenexport. 

USDA USA Department of Agriculture, 
Jordbruksdepartement i USA. 

 

WASDE World Agricultural Supply and Demand Estimates 
Report (WASDE). Prognoser över utbud och 
efterfrågan av jordbruksprodukter. Publiceras av 
USDA. 
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